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1. Kokouksen avaus 
Hirvenmetsästysalueen 2 (Sodankylä) vetäjä Jyrki Siirtola avasi klo 18.00 kokouksen. 1. Koilliskairan vetäjä Heikki 
Remes oli työmatkalla.  
Jukka Vierma jakoi kunniakirjat seuroille, jotka ovat laskeneet riistakolmiot. 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
Puheenjohtajaksi kokoukselle valittiin Jyrki Siirtola ja sihteeriksi Kauko Karjalainen.  
 
3. Kokouksen päätösvaltaisuus  
Kokous kutsuttu koolle Sompio-lehdessä olleella ilmoituksella ja osallistujia on runsaasti, joten kokous katsottiin 
päätösvaltaiseksi yhteisluvan asioita käsiteltäessä. (Nimilistalla 107 nimeä). 
 
4. Kokouksen työjärjestys 
Laadittu esityslista hyväksyttiin kokoukselle työjärjestykseksi. 
 
5. Sodankylän hirviyhteislupa 
Sodankylän rhy:n puheenjohtaja Jukka Vierma toi esille puheenvuorossaan yhteisluvan hyvät puolet. Yhteislupa on 
ollut toiminnassa vuodesta 1992 asti ja eräänä tarkoituksena on ollut helpottaa kaikkien pientenkin yksityismaiden 
saantia pyynnin piiriin. Vierma toivoi jatkossakin yhteisymmärryksen säilyvän ja kaikkien pysyvän maineen 
seuroissaan. 
Rhy:n toiminnanohjaaja Jorma Lappalainen kertoi puheenvuorossaan, että vaikka yhteislupa on sopimukseltaan 
vapaamuotoinen, sen oikeudellinen asema on kuitenkin taattu ja jopa käräjäoikeudessa testattu. 
Alue 2 vetäjä Jyrki Siirtola esitti, että yhteisluvan nykyiset säännöt pidetään voimassa ainakin tulevan metsästyskauden. 
Kokous hyväksyi Jyrkin esityksen. Mahdolliset muutokset yhteislupaan tehdään jahtikauden jälkeen kritiikkipalaverissa 
(tammikuu 08). Muutoksista näkyvimpänä nousivat esille ulkopaikkakuntalaiset metsästysseurueet. 
  
6. Sodankylän riistanhoitoyhdistyksen hirvikiintiöt ja hirvikannat 
Toiminnanohjaaja esitteli RKTL:n hirvitutkijan Vesa Ruusilan arviointitulokset Sodankylän hirvikannasta. Samassa 
yhteydessä Jorma Lappalainen kertoi rhy:n puoltoperusteet tulevan metsästyskauden hirvilupien hakua varten.  
1. Koilliskairaan myönnetään 35 aikuisen ja 5 vasan lupaa siten puollettuna, että aikuisen saa 2 ampujalla ja vasan 1 
ampujalla. Pyyntialueelle 2 (Sodankylä) puolletaan enintään 700 hirveä, josta vasoja noin 28,5 %. Tarkkaa 
ampujamäärää/hirvi ei määritelty vaan se muodostuu saapuneiden hakemusten (yksityismaa hehtaarit ja ampumakortit) 
perusteella. Arvio oli, että aikuisen tulisi saamaan noin 5 ampujalla. 
 
7. Yhteislupasopimuksen tarkistus 
Jyrki Siirtola esitteli yhteislupasopimuksen, joka hyväksyttiin seuraavalla tarkennuksella: Yhteisluvan osakas, joka ei 
toimita annettuun aikamäärään mennessä tarvittavia asiapapereita pyynnin päättymisen jälkeen yhteisluvan vetäjälle ei 
pääse seuraavan metsästyskautena osakkaaksi. 
Toisena asiana tässä kohtaa käsiteltiin yhteisluvan vetäjien laatima suunnitelma, jossa yhteisluvan hirvipotti jaettaisiin 
yhteisluvan osakkaille pyyntilupina. Hyväksytty esitys on liitteenä. Samaisessa liitteessä on myös ns. jakoperien 
jakoperusteet. 
 
8. Hakuohjeiden läpikäynti 
Täydelliset hakemukset pitää olla yhteisluvan vetäjillä 27.4. mennessä. Ulkopaikkakuntalaisia voi vielä täydentää ja 
heistä pitää maksaa 42 €/hlö. Vieraspaikkakuntalaiset laitetaan ampujaluettelossa viimeisiksi tai isoissa porukoissa 
omalle lomakkeelle. Yhteisluvan piiriin tulevista vuokramaista tulee olla karttakopio ja tilaluettelo hakemuspapereiden 
mukana.  
 
9. Muut esille tulevat asiat 
Sodankylässä pidetään karhunpyyntikurssi 5.8.2007 ja kouluttajana toimii Matti Myllynen Lappeenrannasta. 
 
10. Valtakirjojen allekirjoitus ja hakupapereiden jättämien 
Jyrki Siirtola pyysi jättämään hakupaperit ja allekirjoittamaan valtakirjat.. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
Jyrki Siirtola päätti kokouksen klo 20.00 ja kiitti osallistumisesta. 
 
 
 
Jyrki Siirtola    Kauko Karjalainen 
puheenjohtaja    sihteeri  
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JAKOPERIEN MUODOSTUMINEN 
 
Sodankylän riistanhoitoyhdistys puoltaa lausunnossaan hirvenpyyntilupia puoltoperusteen mukaisen laskennallisen 
määrän Sodankylän kunnan alueelle hakeneiden kesken. Puoltoperuste tulee kun jaetaan rhy:n hyväksymä 
pyyntilupamäärä hakijoiden yhteisellä korttimäärällä. Riistanhoitoyhdistys on antanut ”lupauksen”: VÄHINTÄÄN 5:llä 
KORTILLA SAA 1:n PYYNTILUVAN JA VASOJA TULEE 28,5%.  
 
Sodankylän yhteislupa hakee korteillaan ja maillaan pyyntilupia niin paljon kuin saa. Yhteisluvan saama lopullinen 
pyyntilupien määrän selviää vasta heinäkuun lopulla. Yhteisluvanvetäjät suorittavat jakolaskun: YHTEISLUVAN 
KORTIT JAETAAN MYÖNNETYLLÄ PYYNTILUPA MÄÄRÄLLÄ. Tulokseksi saadaan joku luku, joka voi olla 
enemmän tai vähemmän alle 5 tai tasan 5.  
Tulos on tasan 5: jakoperiä tulee minimi määrä. Kaikkien hakijoiden kortit eivät ole tasan jaollisia viidellä. 
Tulos alle 5: jakoperiä tulee jokaista porukkaa kohden jonkin verran. Pienistä määristä tulee yhteenlaskettuna aika 
paljon. Vuonna 2006 hakijoita yhteisluvassa oli 135 ja jakoperiä tuli 15 pyyntilupaa.   
 
VETÄJIEN ESITYS JAKOPERIEN JAKAMISEKSI 2007  
 
Jakoperien jakamisesta on päätetty tähän asti yhteisluvan jakokokouksessa syksyllä. Jakokokouksessa 2006 ja 
kritiikkipalaverissa 2007 keskusteltiin käytännön muuttamisesta siten, että jakoperistä päätettäisiin jo kevään 
hakukokouksessa. Kokouksissa sovittiin, että yhteisluvanvetäjät esittävät jakoperien jaon yhteisluvan kokoukselle 
hyväksyttäväksi. 
 
2006 jakoperät jaettiin seuraavasti: 
 
   MYÖNNETTY KAADETTU 
   aikuinen vasa aikuinen  vasa 
Sotaveteraanit  1 3 1 1 
Yhteisluvanvetäjät  2 _ 2 _ 
Rhy:n toiminnanohj/puheenjoht 1 _ 1 _ 
Rhy jakoperät  2 2 2 0 
Rhy:n tilintarkastajat   1  0 
Karjalainen Kauko   1  1 
Kustula Pekka   1  1 
Törmänen Esko   1  1 
Aalto/Kauppala   1  1 
Yhteislupa jakoperälupa  2 4 2 0 
YHTEENSÄ   8 14 8 5
   EHDOTUS  HYVÄKSYTTY 
   aikuinen vasa aikuinen  vasa 
Sotaveteraanit  1    _                 _ 
Yhteisluvanvetäjät  2 _  _ 
Rhy:n toiminnanohj/puheenjoht 1 _  _ 
Rhy jakoperät lentolaskenta 2   _ 
Rhy:n tilintarkastajat   1  _ 
Pienpetopyytäjät (Rhy:n kautta) 1   _ 
   _   _ 
      _ 
      _ 
YHTEENSÄ   7 1   
 
Ehdotetut pyyntiluvat luvat otetaan ns. päältä pois. Loput luvat jaetaan yhteisluvan osakkaiden kesken seuraavasti: 
Kukin osakas saa jaon osoittaman määrän pyyntilupia vasa % huomioiden. 
Jakoperillä jaetaan vain ½ pyyntilupia (=vasan pyyntilupa) 
Jakoperistä kirjallisen keskinäisen sopimuksen tehneet osakkaat saavat pyyntiluvan jakojäännöksen täyttyessä.  
Ylijäävät luvat jaetaan lähimmäksi jääneille.  
Jakojäännösten mennessä tasan: yhteisluvanvetäjät suorittavat arvonnan joko keskenään tai hakukokouksen 
valtuuttaman henkilön läsnä ollessa.  


